
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/7/2021 18:53 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15-letnich
Oświęcim, 15 - 18/7/2021

Konkurencja 23 Chłopców, 400m dowolny 15 lat
17/7/2021 - 10:33 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 15 lat 4:00.04 Daszkiewicz Michał 01006 Oswiecim 14/7/2018
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa 4:16.59 630 A
50m: 29.44 29.44 150m: 1:34.70 32.86 250m: 2:40.12 32.60 350m: 3:45.33 32.48

100m: 1:01.84 32.40 200m: 2:07.52 32.82 300m: 3:12.85 32.73 400m: 4:16.59 31.26

2. Filipiak Mikołaj 06 Żabianka Gdańsk 4:16.78 629 A
50m: 29.37 29.37 150m: 1:34.59 32.78 250m: 2:40.40 32.51 350m: 3:45.59 32.27

100m: 1:01.81 32.44 200m: 2:07.89 33.30 300m: 3:13.32 32.92 400m: 4:16.78 31.19

3. Mienicki Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 4:17.71 622 A
50m: 29.16 29.16 150m: 1:34.16 32.66 250m: 2:39.89 33.03 350m: 3:45.68 32.76

100m: 1:01.50 32.34 200m: 2:06.86 32.70 300m: 3:12.92 33.03 400m: 4:17.71 32.03

4. Ciechomski Rafał 06 Astoria Bydgoszcz 4:19.54 609 A
50m: 150m: 1:34.74 32.72 250m: 2:41.42 33.46 350m:

100m: 1:02.02 200m: 2:07.96 33.22 300m: 3:14.40 32.98 400m: 4:19.54

5. Kapała Bartosz 06 Kormoran Olsztyn 4:21.24 597 A
50m: 30.66 30.66 150m: 1:37.93 33.86 250m: 2:44.53 33.01 350m: 3:50.22 32.48

100m: 1:04.07 33.41 200m: 2:11.52 33.59 300m: 3:17.74 33.21 400m: 4:21.24 31.02

6. Fronczak Antoni 06 G-8 Bielany Warszawa 4:21.92 593 A
50m: 29.65 29.65 150m: 1:35.90 33.09 250m: 2:42.84 33.32 350m: 3:49.40 33.12

100m: 1:02.81 33.16 200m: 2:09.52 33.62 300m: 3:16.28 33.44 400m: 4:21.92 32.52

7. Świderski Julian 06 Trójka Łódź 4:22.41 589 A
50m: 29.86 29.86 150m: 1:38.19 34.48 250m: 2:45.53 33.70 350m: 3:52.65 33.40

100m: 1:03.71 33.85 200m: 2:11.83 33.64 300m: 3:19.25 33.72 400m: 4:22.41 29.76

8. Zalewski Jacek 06 Posnania Poznań 4:23.79 580 A
50m: 30.01 30.01 150m: 1:36.30 33.96 250m: 2:44.63 34.46 350m: 3:52.11 33.28

100m: 1:02.34 32.33 200m: 2:10.17 33.87 300m: 3:18.83 34.20 400m: 4:23.79 31.68

9. Pierucki Radosław 06 Dwójka Morena Gdańsk 4:24.13 578 B
50m: 29.65 29.65 150m: 1:36.92 33.98 250m: 2:44.90 33.49 350m: 3:51.71 33.12

100m: 1:02.94 33.29 200m: 2:11.41 34.49 300m: 3:18.59 33.69 400m: 4:24.13 32.42

10. Bródka Bartosz 06 MTS Kwidzyn 4:24.92 573 B
50m: 29.88 29.88 150m: 1:37.27 34.41 250m: 2:45.93 34.40 350m: 3:53.26 33.24

100m: 1:02.86 32.98 200m: 2:11.53 34.26 300m: 3:20.02 34.09 400m: 4:24.92 31.66

11. Leśniewski Wiktor 06 Polonia Warszawa 4:24.98 572 B
50m: 29.13 29.13 150m: 1:35.44 33.80 250m: 2:44.54 34.63 350m: 3:52.97 33.80

100m: 1:01.64 32.51 200m: 2:09.91 34.47 300m: 3:19.17 34.63 400m: 4:24.98 32.01

12. Szarek Jan 06 Śląsk Wrocław 4:25.52 569 B
50m: 30.13 30.13 150m: 1:38.72 34.53 250m: 2:46.48 33.84 350m: 3:53.72 33.22

100m: 1:04.19 34.06 200m: 2:12.64 33.92 300m: 3:20.50 34.02 400m: 4:25.52 31.80

13. Czajkowski Olivier 06 MKP Szczecin 4:25.94 566 B
50m: 30.58 30.58 150m: 1:38.70 34.56 250m: 2:46.62 34.11 350m: 3:53.92 33.72

100m: 1:04.14 33.56 200m: 2:12.51 33.81 300m: 3:20.20 33.58 400m: 4:25.94 32.02

14. Borski Mikołaj 06 Tri-Team Rumia 4:26.09 565 B
50m: 30.73 30.73 150m: 1:37.16 33.91 250m: 2:45.19 34.31 350m:

100m: 1:03.25 32.52 200m: 2:10.88 33.72 300m: 3:19.46 34.27 400m: 4:26.09

15. Filipiak Maciej 06 Żabianka Gdańsk 4:27.16 558 B
50m: 30.18 30.18 150m: 1:36.95 33.83 250m: 2:45.42 34.36 350m: 3:54.27 34.56

100m: 1:03.12 32.94 200m: 2:11.06 34.11 300m: 3:19.71 34.29 400m: 4:27.16 32.89

16. Sokołowski Franciszek 06 Dwójka Morena Gdańsk 4:27.63 556 B
50m: 30.81 30.81 150m: 1:38.23 33.93 250m: 350m: 3:54.91 34.14

100m: 1:04.30 33.49 200m: 2:12.51 34.28 300m: 3:20.77 400m: 4:27.63 32.72
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17. Majewski Kacper 06 Jagiellonka Warszawa 4:27.85 554 R
50m: 30.06 30.06 150m: 1:37.64 34.15 250m: 2:46.81 34.53 350m: 3:55.25 33.88

100m: 1:03.49 33.43 200m: 2:12.28 34.64 300m: 3:21.37 34.56 400m: 4:27.85 32.60

18. Wójcik Rafał 06 Fala Kraśnik 4:28.44 550 R
50m: 30.26 30.26 150m: 1:37.89 34.47 250m: 2:46.81 34.56 350m: 3:55.98 34.62

100m: 1:03.42 33.16 200m: 2:12.25 34.36 300m: 3:21.36 34.55 400m: 4:28.44 32.46

19. Pera Marcin 06 Wodnik Siemianowice Śl. 4:29.18 546
50m: 29.73 29.73 150m: 1:38.38 34.67 250m: 2:46.85 34.08 350m: 3:56.12 34.71

100m: 1:03.71 33.98 200m: 2:12.77 34.39 300m: 3:21.41 34.56 400m: 4:29.18 33.06

20. Jasiński Kacper 06 Korona-Swim Kielce 4:29.59 543
50m: 30.27 30.27 150m: 1:37.79 33.99 250m: 2:46.88 34.78 350m: 3:56.13 34.17

100m: 1:03.80 33.53 200m: 2:12.10 34.31 300m: 3:21.96 35.08 400m: 4:29.59 33.46

21. Michniewicz Marcel 06 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:30.91 536
50m: 29.46 29.46 150m: 1:36.88 34.03 250m: 2:45.11 33.22 350m: 3:55.81 35.75

100m: 1:02.85 33.39 200m: 2:11.89 35.01 300m: 3:20.06 34.95 400m: 4:30.91 35.10

22. Sobiechowski Kajetan 06 TP Zielona Góra 4:30.95 535
50m: 29.30 29.30 150m: 1:38.18 35.15 250m: 2:48.30 35.18 350m: 3:57.81 34.21

100m: 1:03.03 33.73 200m: 2:13.12 34.94 300m: 3:23.60 35.30 400m: 4:30.95 33.14

23. Gawenda Bartłomiej 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 4:32.80 524
50m: 31.10 31.10 150m: 1:40.31 35.05 250m: 350m: 3:59.91 35.09

100m: 1:05.26 34.16 200m: 2:15.56 35.25 300m: 3:24.82 400m: 4:32.80 32.89

24. Gordziejko Konrad 06 Lublinianka Lublin 4:33.05 523
50m: 30.72 30.72 150m: 1:40.18 35.14 250m: 2:50.68 35.18 350m: 4:01.13 34.93

100m: 1:05.04 34.32 200m: 2:15.50 35.32 300m: 3:26.20 35.52 400m: 4:33.05 31.92

25. Rystwej Maksymilian 06 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:33.06 523
50m: 29.66 29.66 150m: 1:37.06 33.76 250m: 2:46.40 34.24 350m: 3:58.81 36.32

100m: 1:03.30 33.64 200m: 2:12.16 35.10 300m: 3:22.49 36.09 400m: 4:33.06 34.25

26. Wąsik Marek 06 Vega Dobrodzień 4:33.28 522
50m: 30.96 30.96 150m: 1:40.78 35.45 250m: 2:50.79 34.93 350m: 4:00.62 34.73

100m: 1:05.33 34.37 200m: 2:15.86 35.08 300m: 3:25.89 35.10 400m: 4:33.28 32.66

27. Kozak Jan 06 Olimpia Lublin 4:33.65 520
50m: 32.18 32.18 150m: 1:41.21 34.38 250m: 2:50.85 35.19 350m: 4:01.50 35.27

100m: 1:06.83 34.65 200m: 2:15.66 34.45 300m: 3:26.23 35.38 400m: 4:33.65 32.15

28. Kulik Maksymilian 06 Kormoran Olsztyn 4:33.90 518
50m: 30.60 30.60 150m: 1:39.56 35.11 250m: 2:49.87 35.28 350m: 4:00.11 35.15

100m: 1:04.45 33.85 200m: 2:14.59 35.03 300m: 3:24.96 35.09 400m: 4:33.90 33.79

29. Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 4:33.99 518
50m: 31.92 31.92 150m: 1:41.30 34.49 250m: 2:51.34 34.90 350m: 4:01.40 34.53

100m: 1:06.81 34.89 200m: 2:16.44 35.14 300m: 3:26.87 35.53 400m: 4:33.99 32.59

30. Kurpis Maksymilian 06 Aquatica Pawłowice 4:34.43 515
50m: 30.49 30.49 150m: 1:40.70 35.71 250m: 2:51.84 35.79 350m: 4:02.28 34.89

100m: 1:04.99 34.50 200m: 2:16.05 35.35 300m: 3:27.39 35.55 400m: 4:34.43 32.15

31. Chabowski Nathaniel 06 Żabianka Gdańsk 4:35.60 509
50m: 30.40 30.40 150m: 1:39.92 34.44 250m: 2:50.23 35.21 350m: 4:01.44 35.33

100m: 1:05.48 35.08 200m: 2:15.02 35.10 300m: 3:26.11 35.88 400m: 4:35.60 34.16

32. Wójcik Szczepan 06 Fregata Kolbuszowa 4:36.17 506
50m: 31.30 31.30 150m: 1:41.73 35.78 250m: 2:52.81 35.04 350m: 4:03.03 34.66

100m: 1:05.95 34.65 200m: 2:17.77 36.04 300m: 3:28.37 35.56 400m: 4:36.17 33.14

33. Jankiewicz Delgado Jarosław 06 Nawa Skierniewice 4:36.42 504
50m: 31.27 31.27 150m: 1:40.47 35.03 250m: 2:51.57 35.59 350m: 4:02.61 35.45

100m: 1:05.44 34.17 200m: 2:15.98 35.51 300m: 3:27.16 35.59 400m: 4:36.42 33.81
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34. Gawlik Kacper 06 Jagiellonka Warszawa 4:36.43 504
50m: 30.88 30.88 150m: 1:40.65 35.65 250m: 2:51.80 35.71 350m: 4:02.54 35.10

100m: 1:05.00 34.12 200m: 2:16.09 35.44 300m: 3:27.44 35.64 400m: 4:36.43 33.89

35. Michałek Krzysztof 06 Lublinianka Lublin 4:36.56 503
50m: 30.79 30.79 150m: 1:40.82 35.22 250m: 2:53.23 36.11 350m: 4:05.01 35.47

100m: 1:05.60 34.81 200m: 2:17.12 36.30 300m: 3:29.54 36.31 400m: 4:36.56 31.55

36. Zasada Wiktor 06 Piętnastka Bydgoszcz 4:36.99 501
50m: 31.60 31.60 150m: 1:41.56 35.24 250m: 2:53.00 35.72 350m: 4:03.90 35.28

100m: 1:06.32 34.72 200m: 2:17.28 35.72 300m: 3:28.62 35.62 400m: 4:36.99 33.09

37. Suchan Jakub 06 SMS Galicja Kraków 4:37.26 500
50m: 30.54 30.54 150m: 1:39.97 34.87 250m: 2:51.74 36.05 350m: 4:03.07 35.31

100m: 1:05.10 34.56 200m: 2:15.69 35.72 300m: 3:27.76 36.02 400m: 4:37.26 34.19

38. Caba Stanisław 06 SMS Galicja Kraków 4:38.10 495
50m: 29.99 29.99 150m: 1:41.74 36.90 250m: 2:54.33 35.78 350m: 4:04.49 33.76

100m: 1:04.84 34.85 200m: 2:18.55 36.81 300m: 3:30.73 36.40 400m: 4:38.10 33.61

39. Lupa Olaf 06 Orka Zamość 4:38.14 495
50m: 30.97 30.97 150m: 1:41.39 35.67 250m: 2:52.92 35.76 350m: 4:04.33 35.40

100m: 1:05.72 34.75 200m: 2:17.16 35.77 300m: 3:28.93 36.01 400m: 4:38.14 33.81

40. Butrym Maksym 06 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:38.23 494
50m: 30.76 30.76 150m: 1:42.17 36.02 250m: 2:54.24 36.01 350m: 4:05.26 35.20

100m: 1:06.15 35.39 200m: 2:18.23 36.06 300m: 3:30.06 35.82 400m: 4:38.23 32.97

41. Domański Franciszek 06 Astoria Bydgoszcz 4:38.28 494
50m: 31.09 31.09 150m: 1:40.51 35.35 250m: 2:51.81 36.11 350m: 4:03.63 35.85

100m: 1:05.16 34.07 200m: 2:15.70 35.19 300m: 3:27.78 35.97 400m: 4:38.28 34.65

42. Przybyło Nikodem 06 Włókniarz 1925 Kalisz 4:38.31 494
50m: 30.40 30.40 150m: 1:41.34 36.08 250m: 2:52.82 35.81 350m: 4:05.54 36.12

100m: 1:05.26 34.86 200m: 2:17.01 35.67 300m: 3:29.42 36.60 400m: 4:38.31 32.77

43. Suliński Grzegorz 06 MZOS Płock 4:39.27 489
50m: 30.95 30.95 150m: 1:41.98 35.88 250m: 2:54.50 36.24 350m: 4:06.68 36.05

100m: 1:06.10 35.15 200m: 2:18.26 36.28 300m: 3:30.63 36.13 400m: 4:39.27 32.59

44. Paradowski Michał 06 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:39.87 486
50m: 31.61 31.61 150m: 1:43.69 36.15 250m: 2:56.28 36.17 350m: 4:07.79 35.13

100m: 1:07.54 35.93 200m: 2:20.11 36.42 300m: 3:32.66 36.38 400m: 4:39.87 32.08

45. Chodań Maciej 06 Kormoran Olsztyn 4:40.39 483
50m: 31.72 31.72 150m: 1:42.76 35.96 250m: 2:54.84 35.90 350m: 4:05.96 35.30

100m: 1:06.80 35.08 200m: 2:18.94 36.18 300m: 3:30.66 35.82 400m: 4:40.39 34.43

46. Nosal Łukasz 06 Warszawianka Warszawa 4:40.57 482
50m: 31.25 31.25 150m: 1:42.89 35.78 250m: 2:54.70 35.68 350m: 4:05.96 35.32

100m: 1:07.11 35.86 200m: 2:19.02 36.13 300m: 3:30.64 35.94 400m: 4:40.57 34.61

Jarek Oskar 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:40.57 482
50m: 31.39 31.39 150m: 1:43.19 36.24 250m: 2:55.99 36.15 350m: 4:07.32 35.05

100m: 1:06.95 35.56 200m: 2:19.84 36.65 300m: 3:32.27 36.28 400m: 4:40.57 33.25

48. Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 4:40.81 481
50m: 31.78 31.78 150m: 1:42.10 35.35 250m: 2:54.61 36.13 350m: 4:07.40 36.19

100m: 1:06.75 34.97 200m: 2:18.48 36.38 300m: 3:31.21 36.60 400m: 4:40.81 33.41

49. Kowaliński Adrian 06 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:41.05 480
50m: 30.34 30.34 150m: 1:41.79 36.32 250m: 2:54.11 35.84 350m: 4:06.21 35.76

100m: 1:05.47 35.13 200m: 2:18.27 36.48 300m: 3:30.45 36.34 400m: 4:41.05 34.84

50. Makarewicz Filip 06 Aquapark Wągrowiec 4:41.15 479
50m: 30.71 30.71 150m: 1:41.58 35.44 250m: 2:54.77 36.53 350m: 4:07.25 35.59

100m: 1:06.14 35.43 200m: 2:18.24 36.66 300m: 3:31.66 36.89 400m: 4:41.15 33.90
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51. Ignar Szymon 06 Salmo Żory 4:41.56 477
50m: 31.36 31.36 150m: 1:41.59 35.23 250m: 2:55.14 36.24 350m: 4:06.94 35.73

100m: 1:06.36 35.00 200m: 2:18.90 37.31 300m: 3:31.21 36.07 400m: 4:41.56 34.62

52. Gorzeń Norbert 06 Cityzen Poznań 4:42.09 474
50m: 30.95 30.95 150m: 1:40.72 35.38 250m: 2:52.48 35.64 350m: 4:07.06 37.51

100m: 1:05.34 34.39 200m: 2:16.84 36.12 300m: 3:29.55 37.07 400m: 4:42.09 35.03

53. Kamianka Piotr 06 Kormoran Olsztyn 4:44.04 465
50m: 31.84 31.84 150m: 1:43.45 36.15 250m: 2:56.19 36.34 350m: 4:09.12 36.24

100m: 1:07.30 35.46 200m: 2:19.85 36.40 300m: 3:32.88 36.69 400m: 4:44.04 34.92

54. Worobij Adrian 06 Śląsk Wrocław 4:44.41 463
50m: 31.20 31.20 150m: 1:43.67 36.81 250m: 2:57.39 37.31 350m: 4:10.50 36.21

100m: 1:06.86 35.66 200m: 2:20.08 36.41 300m: 3:34.29 36.90 400m: 4:44.41 33.91

55. Gilski Łukasz 06 Kormoran Olsztyn 4:44.45 463
50m: 30.81 30.81 150m: 1:42.70 36.63 250m: 2:56.67 37.10 350m: 4:10.17 35.67

100m: 1:06.07 35.26 200m: 2:19.57 36.87 300m: 3:34.50 37.83 400m: 4:44.45 34.28

56. Nieczyporuk Maciej 06 Ósemka Siedlce 4:47.07 450
50m: 31.00 31.00 150m: 1:42.88 36.65 250m: 2:57.17 37.25 350m: 4:11.79 37.42

100m: 1:06.23 35.23 200m: 2:19.92 37.04 300m: 3:34.37 37.20 400m: 4:47.07 35.28

57. Kropornicki Michał 06 Orka Zamość 4:48.33 444
50m: 31.52 31.52 150m: 1:43.59 36.81 250m: 2:56.58 36.71 350m: 4:11.41 37.58

100m: 1:06.78 35.26 200m: 2:19.87 36.28 300m: 3:33.83 37.25 400m: 4:48.33 36.92

58. Dragun Oliwier 06 Kormoran Olsztyn 4:48.43 444
50m: 31.01 31.01 150m: 1:43.36 36.89 250m: 2:58.81 37.57 350m: 4:13.26 37.10

100m: 1:06.47 35.46 200m: 2:21.24 37.88 300m: 3:36.16 37.35 400m: 4:48.43 35.17

59. Papier Mieszko 06 Unia Busko Zdrój 4:49.46 439
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.88 36.52 250m: 2:58.77 38.13 350m: 4:14.22 38.15

100m: 1:07.36 35.35 200m: 2:20.64 36.76 300m: 3:36.07 37.30 400m: 4:49.46 35.24

60. Kubiak Olivier 06 G-8 Bielany Warszawa 4:50.08 436
50m: 31.65 31.65 150m: 1:44.70 37.22 250m: 3:01.30 38.55 350m: 4:15.31 36.62

100m: 1:07.48 35.83 200m: 2:22.75 38.05 300m: 3:38.69 37.39 400m: 4:50.08 34.77

61. Wrona Maciej 06 Warszawianka Warszawa 4:51.87 428
50m: 32.10 32.10 150m: 1:45.37 36.95 250m: 2:59.75 37.06 350m: 4:15.02 37.47

100m: 1:08.42 36.32 200m: 2:22.69 37.32 300m: 3:37.55 37.80 400m: 4:51.87 36.85

62. Płoskonka Gracjan 06 Unia Oświęcim 4:53.15 423
50m: 31.65 31.65 150m: 1:44.71 37.00 250m: 3:00.18 38.19 350m: 4:17.15 38.18

100m: 1:07.71 36.06 200m: 2:21.99 37.28 300m: 3:38.97 38.79 400m: 4:53.15 36.00

63. Mickiewicz Franciszek 06 Swimland Olsztyn 4:53.67 420
50m: 29.76 29.76 150m: 1:42.90 38.34 250m: 3:01.21 39.25 350m: 4:18.80 37.81

100m: 1:04.56 34.80 200m: 2:21.96 39.06 300m: 3:40.99 39.78 400m: 4:53.67 34.87

64. Waligóra Łukasz 06 Fala Swarzędz 4:53.72 420
50m: 30.06 30.06 150m: 1:43.23 37.77 250m: 3:01.21 39.19 350m: 4:19.07 38.08

100m: 1:05.46 35.40 200m: 2:22.02 38.79 300m: 3:40.99 39.78 400m: 4:53.72 34.65

65. Kowalik Wiktor 06 Neptun Świdnica 4:55.63 412
50m: 32.05 32.05 150m: 1:43.80 36.48 250m: 3:00.12 38.46 350m: 4:17.90 39.09

100m: 1:07.32 35.27 200m: 2:21.66 37.86 300m: 3:38.81 38.69 400m: 4:55.63 37.73

66. Czarnomski Mateusz 06 Polonia Warszawa 4:59.12 398
50m: 31.54 31.54 150m: 1:45.21 37.34 250m: 3:01.55 38.50 350m: 4:20.52 39.57

100m: 1:07.87 36.33 200m: 2:23.05 37.84 300m: 3:40.95 39.40 400m: 4:59.12 38.60

67. Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 5:00.24 393
50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.88 37.64 250m: 3:04.60 38.57 350m: 4:22.62 39.25

100m: 1:10.24 37.06 200m: 2:26.03 38.15 300m: 3:43.37 38.77 400m: 5:00.24 37.62
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Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/7/2021 18:53 - Strona 5

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15-letnich
Oświęcim, 15 - 18/7/2021

Konkurencja 23, Chłopców, 400m dowolny, Eliminacje, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

68. Mikołajewski Filip 06 Trójka Łódź 5:07.25 367
50m: 34.66 34.66 150m: 1:52.60 39.68 250m: 3:12.97 39.38 350m: 4:31.28 38.71

100m: 1:12.92 38.26 200m: 2:33.59 40.99 300m: 3:52.57 39.60 400m: 5:07.25 35.97

69. Sobczak Tymoteusz 06 Czwórka Nakło 5:20.61 323
50m: 34.12 34.12 150m: 1:52.91 40.52 250m: 3:15.77 42.14 350m: 4:41.35 42.94

100m: 1:12.39 38.27 200m: 2:33.63 40.72 300m: 3:58.41 42.64 400m: 5:20.61 39.26

70. Kryszczuk Karol 06 Piątka Konstantynów Ł. 5:32.47 290
50m: 33.63 33.63 150m: 1:57.47 43.61 250m: 3:24.89 43.71 350m: 4:50.86 42.47

100m: 1:13.86 40.23 200m: 2:41.18 43.71 300m: 4:08.39 43.50 400m: 5:32.47 41.61
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